Hystrio. min.

taurit dicitur. ut in salicibus nostra suspenderemus organa. cantauit nam  
 pse. hante archa domini non placuisse sed per religione saltauit. Ergo non habet  
 striomies motibus sinuati corporis saltus. sed impigre intus et religiosa  
 corporis agilitas designatur. Sed non in triumphis. non in exercitu sed in deo  
 secuta correchio. quod diuine indulgentie munieribus provocati laua-  
 re mente. corporis attollere. frena deserere. celestia querere debuerit.  
 Ministris captiuitatis attriti deflere peccatum. quod culpa est auctoritate  
 iustificata est sapientia. ab omnibus filius suis. in iurie.  
 Bene ab omnibus. et circa omnes iusticia reseruat. ut suscepit fiat  
 fidelium reiechio Christi. Unde plerique genitie sunt. iustificata est  
 sapientia ab omnibus opibus suis. quod opus iusticie sit. circa unum cuique me-  
 ritum. seruare mensuram. Bene ergo die cantauimus uobis non saltans.  
 Cantauit enim moyses quando in mari rubro ad transitus iudeorum fluctus  
 obriguit. unda circumstetit. eadem ergo egyptio ascensoresque re-  
 fusa demersi. Cantauit esaias dilectae uimne sue canticu. signi-  
 ficans aspera flagitia fore plebe. quod secundis propter erat uirtutibus  
 fructuosa. Cantauerunt hebrei. cum uestigia ex tactu flammis ro-  
 rantis humeserentur. utrū extraque ardenti omnibus. solos tam  
 ignis innocentes lamberet nec adūreret. Ab auctore quoque cantico pu-  
 blicam doctri mulcentem meschia. apprehensum dulcem domini fore fideli-  
 bus passionem. Cantauerunt ergo Christi spiritualibus modulis. publice salu-  
 tis oracula resultantes. Hoc uerum. Christus. threnis Rebilibus dura in-  
 degit corda mulcentes. Docuit nos scriptura cantare. quoniam psal-  
 lere spiritualiter. docuit et saltare sapienter. dicente domino ad Ezechiel.  
 Plaude manu. ut peccate pede. Hoc enim hystrionicos fluxus  
 corporis motus. dominus morum censor exigeret. aut indecoros stre-  
 pitus uiris plaususque feminineos imparerit. ut timor prophetam dedu-  
 ceret ad ludibria scenaeque et mollia feminarum. Non ergo eruunt  
 resurrectionis revelata mysteria. non obprobria saltationis ex-  
 acta. Est sane ergo quodammodo bonorum actuum factus que plausus. cuius

Tres pueri infor-  
mace.